
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Meluš Matej
Téma: Analýza síťové komunikace pro účely profilování mobilních aplikací (id 23033)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Celkově hodnotím zadání bakalářské práce jako obtížnější a rozdělila bych ho do dvou částí. Prvním úkolem bylo

vytvořit datové sady, které budou použitelné pro profilování mobilních aplikací v rámci projektu Tarzan řešeného na
fakultě. Tuto část práce považuji za průměrně obtížnou. 
Dalším úkolem bylo pokusit se navrhnout metodu pro vytvoření profilu mobilních aplikací, který by byl použitelný
pro identifikaci mobilních aplikací na základě dat ze síťové komunikace. Tuto část práce považuji za obtížnější,
protože se nejedná o již vyřešené téma.
Obě části zadání student splnil velmi dobře, vytvořil velké množství datových sad, se kterými provedl celou řadu
experimentů.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučených studijních zdrojů student sám aktivně vyhledával další dostupné materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešení bakalářské práce průběžně a pravidelně konzultoval. Konzultace využíval účelně a během nich

prokazoval velmi dobrou orientaci v řešené problematice.
4. Aktivita při dokončování
 Bakalářská práce byla dokončena s dostatečným časovým předstihem a její obsah se mnou student dostatečně

konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivitu studenta při řešení bakalářské práce hodnotím jako nadprůměrnou. Velmi kladně hodnotím množství

vytvořených datových sad, počet provedených experimentů i celkový přístup studenta k řešení zadaného úkolu.
Proto navrhuji hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Burgetová Ivana, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

